ERRATA N.º 01 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

DO

EDITAL N.º 003/2020

PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DE REPRESENTANTES DO

COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA

O Diretor Geral do câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP, no uso de suas atribuições legais, por meio da Coordenadoria

do Curso de Engenharia Mecânica, tendo em vista o Edital n.º 003, de 06 de fevereiro de 2020,

RETIFICA, o CAPÍTULO IX, CRONOGRAMA:

Onde lia-se:

CRONOGRAMA

Leia-se:

CRONOGRAMA

São José dos Campos, 14 de fevereiro de 2020.

Valdeci Donizete Gonçalves

Diretor Geral do câmpus São José dos Campos do IFSP

Publicação do Edital 06/02/2019

Inscrição dos candidatos 12/02/2020 (a partir das 20h00)
a 17/02/2020 ((23h59)

Deferimento das Inscrições 18/02/2020 (0h00 às 11h00)

Período de Campanha 18 a 19/02/2020

Eleição 20/02/2020 (0h00 às 23h59)

Divulgação do resultado 21/02/2020

Designação até o dia 27/02/2020

Publicação do Edital 06/02/2019

Inscrição dos candidatos 10/02/2020 a 14/02/2020

Deferimento das Inscrições 14/02/2020

Período de Campanha 17 a 19/02/2020

Eleição 20/02/2020

Divulgação do resultado 21/02/2020

Designação até o dia 27/02/2020